
ID Smlouvy: ………….……....
Účinnost: ….…….…..…….

Smlouva o dílo
č. SML188/2023/OSBD

uzavřená podle ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů

I. Smluvní strany:

1. Statutární město Brno, Městská část Brno – Nový Lískovec,
Sídlem: Dominikánské náměstí 196/1, 602 00 Brno
doručovací adresa: ÚMČ Brno – Nový Lískovec, Oblá 75a, 634 00 Brno
zastoupené: Ing. Janou Drápalovou, starostkou MČ Brno-Nový Lískovec
IČO: 4499278510, DIČ: CZ4499278510
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
číslo účtu: 030031-2026886339/0800
id DS: ixpbwsj
(dále jen „objednatel“)

a

1. Voltage contact s.r.o.
Sídlem: Rešice 107, 671 73 Rešice
zastoupená: Aloisem Havránkem, narozeným 14. září 1943
IČO: 026 34 848, DIČ: CZ02634848
bankovní spojení: UniCredit Bank CZ, č. účtu: 2109879150/2750
id DS: i6icwkm
(dále jen „zhotovitel“)

II. Předmět smlouvy
1. Předmětem díla je dodávka a montáž nových elektrických a nových kombinovaných

sporáků pro byty ve správě MČ Brno – Nový Lískovec dle aktuálních požadavků
objednatele. Vymezení požadovaných dodávek a prací je stanoveno v příloze krycího listu
nabídky, který je nedílnou součástí této smlouvy. Zhotovitel bude vycházet z položkových
cen uvedených v krycím listě nabídky a přílohy krycího listu nabídky předložené u
výběrového řízení.

2. Dojde-li při realizaci díla k jakýmkoliv změnám, doplňkům nebo rozšíření předmětu díla
vyplývajících z podmínek při provádění díla nebo z odborných znalostí zhotovitele, či
potřeb objednatele, je zhotovitel povinen provést soupis těchto změn, doplňků nebo
rozšíření, ocenit jej podle jednotkových cen použitých pro návrh ceny díla, a pokud to není
možné, tak podle jím navrhovaných cen, a předložit tento soupis objednateli
k odsouhlasení. Poté bude uzavřen dodatek ke smlouvě. Teprve po uzavření dodatku
může zhotovitel realizovat tyto změny a požadovat jejich úhradu.

3. Zhotovitel je povinen zajistit a financovat veškeré subdodavatelské práce a nese
odpovědnost za tyto subdodavatelské práce v plném rozsahu dle čl. VIII. Záruka.

4. Zhotovitel ručí za to, že při realizaci díla se nepoužije žádný materiál, o kterém je v době
jeho užití známo, že je škodlivý nebo závadný. Pokud tak zhotovitel učiní, je povinen na
písemné vyzvání objednatele provést okamžitě nápravu a veškeré náklady s tím spojené
nese zhotovitel.



Smlouva o dílo č. SML/188/2023/OSBD 2 / 6

5. Zhotovitel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou díla, že mu
jsou známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla, a že
disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k provedení díla
nezbytné.

III. Místo a doba plnění
1. Místem plnění jsou bytové domy v majetku statutárního města Brna, svěřené do správy

městské části Brno – Nový Lískovec:
• Oblá 2, 3, 5, 7, 9, 11, 13, 14, 15, 17, 19
• Svážná 3, 19, 21, 23, 25, 26, 28, 30, 32
• Kamínky 6, 17, 19, 25, 27, 29, 31, 33, 35
• Koniklecová 4, 5
• Zoubkova 55

2. Doba plnění je stanovena na dobu 36 kalendářních měsíců od podpisu této smlouvy
oběma smluvními stranami.

IV. Cena díla
1. Celková cena díla za dodávku a montáž jednotlivých typů sporáků včetně souvisejících

nákladů je stanovena podle počtu a typu skutečně dodaných sporáků za dobu plnění,
přičemž se bude při fakturaci vycházet z jednotkových cen sporáků uvedených v krycím
listě nabídky na str. 2 a 3 podaném zhotovitelem při výběrovém řízení, který jako příloha
č. 1 je nedílnou součástí této smlouvy.

2. Cena jednotlivých typů sporáků je stanovena dohodou smluvních stran, přičemž dodávka
a montáž elektrického nebo kombinovaného sporáku vždy obsahuje:
• demontáž stávajícího elektrického/kombinovaného sporáku,
• dodávka včetně dopravy elektrického/kombinovaného sporáku,
• odbornou montáž (zapojení) elektrického/kombinovaného sporáku,
• dodání a montáž bezpečnostní hadice pro připojení spotřebiče na plyn,
• veškeré nutné zkoušky těsností a funkčností,
• seznámení nájemce bytu s obsluhou,
• potvrzení a předání záručního listu nájemci,
• odvoz a ekologickou likvidaci starého sporáku.

3. V případě, že v průběhu platnosti smlouvy dojde ke změnám cen sporáků, či
nedostupnosti nabídnutých typů sporáků na trhu, je dodavatel oprávněn nabídnout
objednateli jiný typ sporáku ve stejné či lepší kategorii a objednatel musí změnu cenu či
typu sporáku odsouhlasit. Tato změna musí být provedena pouze písemnou formou.

V. Fakturace

1. Fakturace bude prováděna 1x měsíčně na základě skutečně provedených dodávek dle
typů sporáků odsouhlasených pověřeným pracovníkem objednatele podle článku VII. této
smlouvy, a faktura s náležitostmi daňového dokladu bude objednateli vystavena na:

Statutární město Brno
Dominikánské náměstí 196/1, 602 00 Brno
IČO 44992785, DIČ CZ44992785

Konečný příjemce a současně adresa pro doručování:

Statutární město Brno, MČ Brno – Nový Lískovec
Oblá 518/75a, 634 00 Brno
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
číslo účtu: 030031-2026886339/0800



Smlouva o dílo č. SML/188/2023/OSBD 3 / 6

2. Splatnost daňového dokladu (faktury) je do 21 dnů po obdržení objednatelem. Bude-li
faktura obsahovat nesprávné nebo neúplné údaje a náležitosti (musí obsahovat náležitosti
daňového dokladu stanovené příslušnými právními předpisy, zejména dle zákona o dani z
přidané hodnoty a zákona o účetnictví, v platném znění), je objednatel oprávněn ji do data
splatnosti vrátit zhotoviteli, který ji buď opraví, nebo vystaví fakturu novou. V obou
případech se běh lhůty splatnosti obnovuje, objednatel tak není v prodlení s úhradou.

3. Předmětem plnění jsou dodávky a služby spadající do režimu přenesené daňové
povinnosti musí být faktura vystavena v souladu s ustanoveními §92a - §92e zákona o
DPH. Faktura musí zároveň obsahovat sdělení, že výši daně je povinen doplnit a přiznat
Objednatel, tedy že je faktura vystavena v režimu přenesené daňové povinnosti.

4. Faktury včetně příloh (nájemcem podepsaných požadavkových listů na dodávku
elektrických nebo kombinovaných sporáků) budou doručeny na podatelnu ÚMČ Brno –
Nový Lískovec v termínu do 10. dne následujícího měsíce po měsíci ve kterém byl
požadavek realizován.

5. Zhotovitel bude během plnění díla vždy v prosinci daného kalendářního roku k faktuře
přikládat průběžné finanční plnění, které si smluvní strany vzájemně odsouhlasí pro
kontrolu plnění dle této smlouvy o dílo.

6. V případě, že objednateli vznikne z ujednání této smlouvy nárok na smluvní pokutu, nebo
jinou majetkovou sankci vůči zhotoviteli, je objednatel oprávněn odečíst tuto částku z
faktury zhotovitele, a o takto sníženou částku fakturu za provedené práce uhradit
v souladu s ustanovením odst. 2 tohoto článku smlouvy.

VI. Provádění díla

1. Práce budou prováděny na základě objednatelem zaslaných Požadavkových listů,
jejichž vzor tvoří přílohu č. 3 této smlouvy. Požadavkové listy je oprávněn vystavit
zástupce objednatele – pracovník odboru správy bytů a domů, který je zašle zhotoviteli
v elektronické podobě na kontaktní e-mailovou adresu, kterou je:
voltagecontakt@email.cz

2. Dodávka a montáž sporáku bude vždy zhotovitelem dokončena nejpozději do 7
pracovních dnů ode dne objednatelem zaslaného Požadavkového listu s konkrétním
typem sporáku a kontaktními údaji na nájemce. Pokud zhotovitel bude v prodlení
s dodávkou sporáku vč. montáže, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši
100 Kč za každý i započatý den z prodlení. Tímto ustanovením není dotčena případná
náhrada škody, a to ani ve výši přesahující smluvní pokutu. V následné faktuře bude
vyčíslená pokuta odečtena z ceny sporáku.

3. Zhotovitel se zavazuje při provádění díla postupovat v režimu zákona č. 110/2019 Sb. a
Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 ze dne 27. dubna 2016,
obecného nařízení o ochraně osobních údajů (dále jen „GDPR”). Zhotovitel je tímto
v postavení zpracovatele osobních údajů ve smyslu čl. 4 odst. 2 GDPR, a to
osobních údajů fyzických osob, kterými jsou jméno, příjmení, adresa a telefonní
kontakt. Zhotovitel je v této souvislosti povinen a odpovídá za to, že bude:
- zpracovávat osobní údaje pouze za podmínek a v rozsahu stanoveném a

odpovídajícím této smlouvě o dílo,
- při realizaci díla přijme taková opatření, aby zajistil bezpečnost a ochranu

osobních údajů u svých zaměstnanců, kteří budou osobní údaje dále
zpracovávat v rozsahu a za podmínek stanovených touto smlouvou,

- zachovávat mlčenlivost o osobních údajích a bezpečnostních opatřeních, jejichž
zveřejnění by ohrozilo zabezpečení osobních údajů, a to i po skončení této
smlouvy,



Smlouva o dílo č. SML/188/2023/OSBD 4 / 6

- po dokončení díla protokolárně předá osobní údaje zpět objednateli a zajistí
likvidaci ostatních dokumentů, které by tyto osobní údaje mohly obsahovat.

4. V případě vzniku újmy v souvislosti s odpovědností zhotovitele za ochranu osobních údajů
uvedenou výše, nejedná-li se o újmu způsobenou úmyslně či z hrubé nedbalosti, si
smluvní strany dohodly omezení náhrady této případné újmy tak, že celková náhrada
újmy může činit maximálně částku 10.000 Kč pro jednotlivý případ.

5. Veškeré odborné práce musí vykonávat pracovníci zhotovitele nebo jeho subdodavatelů
mající příslušnou kvalifikaci. Doklad o kvalifikaci pracovníků je zhotovitel na požádání
objednatele povinen předložit.

6. Zhotovitel je povinen při realizaci díla dodržovat veškeré ČSN a bezpečnostní předpisy,
veškeré zákony a jejich prováděcí vyhlášky, které se týkají jeho činnosti. Pokud
porušením těchto předpisů vznikne jakákoliv škoda, nese veškeré vzniklé náklady
zhotovitel.

7. Zhotovitel je povinen zajistit dílo proti krádeži do doby předání díla objednateli.

8. Zhotovitel je povinen být pojištěn proti škodám způsobeným jeho činností včetně možných
škod pracovníků zhotovitele, a to až do limitu pojistného krytí do výše 2 000 000 Kč.
Stejné podmínky je zhotovitel povinen zajistit u svých subdodavatelů. Doklady o pojištění
je povinen na požádání předložit objednateli.

9. Pokud činností zhotovitele dojde ke způsobení škody objednateli nebo jiných subjektů z
titulu opomenutí, nedbalosti nebo neplněním povinností vyplývajících zákona platných
právních předpisů, ČSN nebo jiných norem nebo vyplývajících z této smlouvy, je
zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu tuto škodu odstranit a není-li to možné, tak
finančně uhradit. Veškeré náklady s tím spojené nese zhotovitel.

VII. Předání díla

Zhotovitel je povinen při realizaci díla jednat ve věcech technických se zástupcem
objednatele, kterými jsou:
- vedoucí odboru správy bytů a domů ÚMČ Brno – Nový Lískovec: Ing. Jaromír Vašourek,
tel.: 547 428 913, mob.: 725 140 121, e-mail: vasourek@nliskovec.brno.cz
- technik odboru správy bytů a domů ÚMČ Brno – Nový Lískovec: Milan Vašina, tel.: 547
428 940, mob.: 725 140 120, e-mail: vasina@nliskovec.brno.cz
Zástupce objednatele je pověřený řešením technických problémů, kontrolou provedených
dodávek včetně montáže a předběžným projednáváním změn a doplňků díla.

VIII. Záruka

1. Zhotovitel poskytuje objednateli záruku 24 měsíců na dodaný elektrický/kombinovaný
sporák včetně připojovacího materiálu a záruku 36 měsíců na provedené montážní
práce. Po tuto dobu odpovídá za vady, které objednatel zjistil, a které včas reklamoval.
Záruka počíná běžet dnem, kdy byla dodávka a montáž dodána nebo výměna provedena
a po převzetí díla.

2. Objednatel je povinen vady písemně reklamovat u zhotovitele bez zbytečného odkladu po
jejich zjištění. V reklamaci uvede popis vad a popíše, jak se vady projevují. Dále
v reklamaci může objednatel uvést své požadavky, jakým způsobem požaduje vadu
odstranit nebo zda požaduje finanční náhradu.

3. Zhotovitel je povinen nejpozději do 10 dnů po obdržení reklamace písemně oznámit
objednateli, zda reklamaci uznává, jakou lhůtu navrhuje k odstranění vad nebo z jakých
důvodů reklamaci neuznává. Pokud tak neučiní, má se za to, že reklamaci uznává.



Smlouva o dílo č. SML/188/2023/OSBD 5 / 6

4. Zhotovitel je povinen nastoupit neprodleně k odstranění reklamované vady, nejpozději
však do 10 dnů po obdržení reklamace, a to i v případě, že reklamaci neuznává. Pokud
tak neučiní, je povinen uhradit objednateli smluvní pokutu 1.000 Kč za každý den, o který
nastoupí později. Tímto ustanovením není dotčena případná náhrada škody, a to ani ve
výši přesahující smluvní pokutu. Náklady na odstranění reklamované vady nese zhotovitel
i ve sporných případech až do rozhodnutí soudu.

5. Reklamaci lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční lhůty, přičemž i reklamace
odeslaná objednatelem v poslední den záruční lhůty se považuje za včas uplatněnou.
Reklamace se zasílají na kontaktní adresu zhotovitele, která je uvedena v záhlaví
smlouvy o dílo.

6. Zhotovitel odstraní reklamované vady v technologicky nejkratší lhůtě, nejdéle však do 10
dnů po nastoupení k odstranění reklamované vady, a to i v případě, že reklamaci
neuznává. Lhůtu uvedenou ve větě dřívější lze prodloužit jen na základě písemného
oznámení zhotovitele s odůvodněním, že vadu odstranit v tomto termínu nelze a po
následné písemné dohodě obou stran, ve které bude určen termín odstranění
reklamované vady. Nebude-li reklamovaná vada odstraněna ve lhůtě uvedené v této
smlouvě nebo v dohodě o prodloužení termínu k odstranění, je zhotovitel povinen uhradit
objednateli smluvní pokutu 1.000 Kč za každý den, o který se prodlouží termín
odstranění, neprokáže-li důvod jeho prodloužení. Tímto ustanovením není dotčena
případná náhrada škody, a to ani ve výši přesahující smluvní pokutu.

7. Nenastoupí-li zhotovitel k odstranění reklamované vady ani do 30 dnů po obdržení
písemné reklamace objednatele, je objednatel oprávněn pověřit odstraněním vady jinou
specializovanou firmu. Veškeré takto vzniklé náklady uhradí objednateli zhotovitel.

8. Prokáže-li se ve sporných případech, že objednatel reklamoval neoprávněně, tzn., že jím
reklamovaná vada nevznikla vinou zhotovitele, a že se na ni nevztahuje záruční lhůta,
resp. že vadu způsobil nevhodným užíváním díla objednatel apod., je objednatel povinen
uhradit zhotoviteli veškeré, jemu v souvislosti s odstraněním vady vzniklé, náklady.

IX. Změna a zánik smlouvy

1. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemným oboustranně potvrzeným ujednáním výslovně
nazvaným „Dodatek ke smlouvě č. …“, číslovaným vzestupně od čísla 1. Jiné zápisy,
protokoly apod. se za změnu smlouvy nepovažují.

2. Nastanou-li u některé ze stran skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy, je
povinna to ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat jednání
zástupců oprávněných k podpisu smlouvy.

3. Tuto smlouvu může objednatel písemně vypovědět před termínem ukončení její platnosti,
pokud nebudou dodavatelem dodrženy podmínky smlouvy, tj.:

- nedodržení sjednaných cen dle cenové nabídky dodavatele,
- opakované nedodržení termínů dodávek a montáží sporáků,
- dodání jiných typů výrobků a nekvalitních materiálů (bez atestu),
- neplnění reklamací dle ujednání bodu 9 čl. VII. této smlouvy.

Dodavatel může tuto smlouvu písemně vypovědět, pokud nastane opakované prodlení
objednatele s úhradou vystavené a nevrácené faktury delší jak 60 dnů po splatnosti takto
vystavené faktury.

Pro výpověď byla sjednána dvouměsíční lhůta, která začne plynout od 1. dne měsíce
následujícího po obdržení výpovědi druhé smluvní straně



Smlouva o dílo č. SML/188/2023/OSBD 6 / 6

4. Objednatel je oprávněn bez souhlasu zhotovitele převést svoje práva a povinnosti z této
smlouvy vyplývající na jinou osobu. Zhotovitel je oprávněn převést svoje práva a
povinnosti z této smlouvy vyplývající na jinou osobu pouze s písemným souhlasem
objednatele.

X. Závěrečná ujednání

1. Neupravené znění této smlouvy mezi smluvními stranami se řídí příslušnými ustanoveními
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

4. Adresou pro doručování je u obou účastníků adresa uvedená v záhlaví této smlouvy, příp.
uvedená v obchodním rejstříku či registru živnostenských oprávnění ke dni odeslání
písemnosti.

5. Doručování, vyjma případů stanovených v jednotlivých článcích této smlouvy odchylně
zejména týkajících se „požadavkových listů“ mezi smluvními stranami bude probíhat
zpravidla poštovní přepravou prostřednictvím držitele poštovní licence nebo osobně.
Pokud je prováděno doručení poštou, je doručování prováděno výlučně doporučeně.

6. Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru objednatele zhotovitel výslovně prohlašuje, že je
s touto skutečností obeznámen a souhlasí se zpracováním svých údajů objednatelem
s ohledem na zákon č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění
pozdějších předpisů, a rovněž se zveřejněním smluvních podmínek obsažených v této
smlouvě v rozsahu a za podmínek vyplývajících z příslušných právních předpisů, zejména
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších
předpisů.

7. Zhotovitel dále souhlasí s tím, že strana objednatele, jakožto veřejnoprávní subjekt, může
při dodržení podmínek stanovených zákonem č.101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů
a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, zveřejnit tuto smlouvu, její
část nebo dílčí informace týkající se této smlouvy a jejího plnění, a to v souladu s § 147a
zákona číslo 137/2000 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění a zákona č. 340/2015
Sb. o registru smluv.

8. Tato smlouva je provedena ve 4 vyhotoveních, z nichž obdrží každá smluvní strana po 2
vyhotoveních.

9. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami.

XI. Doložka ve smyslu § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění:
Tato smlouva o dílo byla projednána a schválena Radou MČ Brno – Nový Lískovec č.
11/2023 na schůzi konané dne 09.08.2023

Nedílnou součástí této smlouvy jsou:
• příloha č. 1: Krycí list nabídky str. 1 - 3
• příloha č. 2: Vzor – Požadavkový list

V Brně dne:

za obj

…… ... …
Ing. J Aloi
starostka MČ Brno-Nový Lískovec jedn .o.

29.08.2023



Název: 

Sídlo: 

Doručovací adresa:

IČ: 

DIČ: 

Kontaktní osoba:  

Tel./fax: 

E-mail:

Název/jméno, příjmení: 

Sídlo:

Tel./fax:

E-mail:

IČO: 

DIČ: 

Spisová značka v obchodním rejstříku:
Osoba oprávněná jednat 
za uchazeče: 

Kontaktní osoba:  

Tel./fax: 

E-mail:

DPH DPH
 (snížená 

sazba)
(základní 

sazba)

Cena celkem        48 450,00    371 450,00       

KRYCÍ LIST NABÍDKY

Název veřejné zakázky:
Dodávka a montáž nových sporáků do bytů ve 
správě MČ Brno-Nový Lískovec

1. Základní identifikační údaje
2.1.  Zadavatel

Statutární město Brno

Dominikánské nám. 196/1, 602 00 Brno, Brno-město

Městská část Brno - Nový Lískovec, Oblá 75a, 634 00 Brno

449 92 785

CZ 44992785

Osoba oprávněná jednat jménem 
zadavatele:

Ing. Jana Drápalová

starostka městské části Brno-Nový Lískovec

Ing. Jaromír Vašourek

547 428 913

vasourek@nliskovec.brno.cz
2.2.  Uchazeč

voltage contact s.r.o.

Rešice 107, 674 73 Rešice

778 015 754
voltagecontact@email.cz

2634848

CZ2634848

C81787 vedená u KS v Brně

Michal Havránek

Michal Havránek

778 015 754
voltagecontact@email.cz

2. Nabídková cena v Kč

Cena bez DPH
Cena celkem 

vč. DPH

323 000,00       

Funkce

Uchazeč je/není* plátce DPH. /neplátce uvede cenu včetně DPH

Celková nabídková cena zahrnuje veškeré náklady potřebné k provedení díla.
Do cenových údajů nelze doplňovat žádné jiné než požadované údaje.

4. Oprávněná osoba za uchazeče jednat

Podpis oprávněné osoby

Titul, jméno, příjmení      



strana 2

Sklokeramická varná deska se 4 hi-light plotýnkami a ukazatelem zbytkového tepla
Multifunkční trouba -  min. vybavení: 

horní a dolní topné těleso
ventilátor
 vnitřní osvětlení
funkce samočištění trouby
přesná regulace teploty 50-275 °C termostatem
chladná dvířka

Mechanické ovládání
100 % smalt hlavní části sporáku – požadovaná záruka od výrobce 10 let na smalt 
Nastavitelné nožky
Úložný prostor
Energetická třída A musí být doložena štítkem a informačním listem výrobce o energet. náročnosti
El. napětí: 230/400 V 
Příslušenství: min. 1 x rošt trouby, 1 x  pečící plech
Rozměr spotřebiče: 85 x 50 x 60 cm

předpokládané 
množství                            
za 1 rok je

dn
ot

ka cena za jednotku                         
v Kč bez DPH

cena celkem                                    
v Kč  bez DPH

161 000,00Celková cenová nabídka v Kč bez DPH:

Požadované minimální technické parametry elektrického sporáku:

Demontáž stávajícího elektrického sporáku, dodávka a montáž 
nového elektrického sklokeramického sporáku včetně 
souvisejících nákladů jako:

Položka

161 000,00

Sporák elektrický se sklokeramickou varnou deskou

- doprava
- zkouška funkčnosti a seznámení nájemce bytu s obsluhou sporáku
- potvrzení záručního listu
- odvoz a ekologická likvidace starého sporáku

20 kpl. 8 050,00

Krycí list - specifikace

Akce: Dodávka a montáž nových sporáků do bytů ve správě MČ Brno-Nový Lískovec



strana 3

Požadované minimální technické parametry elektrického sporáku:
Multifunkční trouba -  min. vybavení: 

horní a dolní topné těleso
ventilátor
 vnitřní osvětlení
funkce samočištění trouby
přesná regulace teploty 50-275 °C termostatem
chladná dvířka

Úložný prostor 
100 % smalt hlavní části sporáku – požadovaná záruka od výrobce 10 let na smalt 
Nastavitelné nožky
Možnost dokoupení příklopu (na základě požadavku a úhrady nájemcem)
Energetická třída A musí být doložena štítkem a informačním listem výrobce o energet. náročnosti
El. napětí: 230/400 V 
Příslušenství: min. 1 x rošt trouby, 1 x  pečící plech
Rozměr spotřebiče: 85 x 50 x 60 cm

předpokládané 
množství                            
za 1 rok je

dn
ot

ka cena za jednotku                         
v Kč bez DPH

cena celkem                                    
v Kč  bez DPH

162 000,00

Krycí list - specifikace

Akce: Dodávka a montáž nových sporáků do bytů ve správě MČ Brno-Nový Lískovec

Sporák elektrický se sklokeramickou varnou deskou

Požadované minimální technické parametry elektrického sporáku:

Položka

Demontáž stávajícího kombinovaného sporáku, dodávka a 
montáž nového kombinovaného sporáku včetně souvisejících 
nákladů:

20 kpl. 8 100,00 162 000,00- doprava
- dodávka a montáž hadice pro připojení plynové varné desky

- potvrzení záručního listu
- odvoz a ekologická likvidace starého sporáku

Celková cenová nabídka v Kč bez DPH:

- zkoušky funkčnosti a seznámení nájemce bytu s obsluhou sporáku



VZ
OR


